
Projekt IS GINIS® na MěÚ Znojmo

UživatelUživatel
IS GINIS® firmy GORDIC



Projekt IS GINIS® na MěÚ Znojmo

Spolupráce s firmou GORDIC® zahájena v roce 1989

• 1. Fáze projektu IS GINIS – rok 2006
S i á l žb– Spisová služba

– Registry obyvatel

• 2. Fáze projektu IS GINIS – rok 2007
– Ekonomika

• Příjmy• Příjmy
• Zpracování faktur



Přínosy projektu IS GINIS®

Zlepšení služeb občanům města
• Úhrady platebními kartami

– Bezpečná forma platby bez dalších poplatků
Vyloučení manipulace s hotovostí– Vyloučení manipulace s hotovostí

• Úhrady prostřednictvím SIPO 
– Snadné zřízení – klientovi stačí jediná návštěva úřadu
– Možnost úhrady za ostatní členy rodiny jedinou platbou
– Úspora času i nákladů ve srovnání se složenkamiÚspora času i nákladů ve srovnání se složenkami

• úřad výrazně ušetří na poštovném
• klient ušetří na poplatcích za úhradu



Přínosy projektu IS GINIS®

Sloučení více agend do jednoho IS
• Úspora času při zjišťování informací z různých evidencí

K ik t t í i ISKomunikace s ostatními IS
• Odstranění vícenásobného pořizování stejných dat v různých 

informačních systémechy
– IS GINIS EKO – výplaty dávek Hmotné nouze
– Spisová služba GORDIC – Stavební úřad VITA – údaje o 

spisech a zásilkáchspisech a zásilkách
• Kontroly vstupních a výstupních dat zabezpečují eliminaci 

chyb ručního pořizování



Přínosy a další rozvoj projektu IS GINIS®

Další přínosy projektu IS GINIS®
• Rychlé vyhledání dokumentů
• Průkazné nakládání s doklady (vlastnictví, historie)

Z ýš í f kti it á• Zvýšení efektivity práce
• Snížení nákladů – SIPO, poštovné

Další možnosti rozvoje systému
• Controlling a statistiky
• Managerské výstupy
• Propojení IS s organizacemi zřizovanými MěÚ Znojmo


